
                        2023年 12月吉日 

お取引先各位 

東京都新宿区新宿５丁目５番３号 

株式会社 ピーエスアイ 

代表取締役社長 戸澤 昌典 

 

弊社棚卸に伴う出荷業務と年末年始のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は 12月 26日に棚卸を実施することとなりました。 

棚卸実施に当たり、商品の出荷業務を下記の通りとさせていただきます。 

また年末年始の技術サポートにつきましては業務日と異なりまして 2023年 12月 29日

～2024年 1月 4日までお休みとさせていただきます。 

下記に年末年始のスケジュールを記載いたしましたので、ご確認いただければ幸いです。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

2023年 12 月 25日(月) 12 月 22日(金)17時迄 受注分出荷可能 

2023年 12 月 26日(火) 棚卸実施日 

※棚卸当日は、製品の出荷は休止させていただきます 

2023年 12 月 28日(木) 年内技術サポート 最終日 

2023年 12 月 29日(金)  年内最終営業日 

2024年 01 月 05日(金)  年始営業開始日 通常営業 

                          ※12月 22日(金) 17時以降 受注分出荷可能 

               

 

 

 

以上 


